
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/ Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz    

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 2.780 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz    

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 2.780 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.368.179 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

5. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      Wójt 

           /-------------------------/ 

           Władysław Piątkowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 23 listopada 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 525 145 1 000 4 526 145 4 485 945 40 200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 828 1 000 171 828 1 000 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
85 841 0 85 841 85 841 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

84 486 0 84 486 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 144 718 -1 000 143 718 143 718 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 92 218 -1 000 91 218 -1 000 0

41 368 179 0 41 368 179 30 002 471 11 365 708Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 159/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 23 listopada 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 484 945 1 000 4 485 945 4 371 785 3 477 532 894 253 5 000 109 160 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego170 828 1 000 171 828 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

85 841 0 85 841 38 781 24 258 14 523 0 47 060 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

84 486 0 84 486 0 0 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 144 718 -1 000 143 718 143 718 0 143 718 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 92 218 -1 000 91 218 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0

30 002 471 0 30 002 471 21 307 145 13 580 068 7 727 077 1 171 437 7 387 730 0 0 136 159

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 1.000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 1.000 zł na zakup nagród dla młodzieży biorących udział w zawodach sportowych pod nazwą Liga 

Międzyparafialna. 

 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa przenosi się kwotę 2.780 zł w wydatkach związanych z 

realizacją ich statutowych zadań w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 

 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 159/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 23 listopada 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

85 841 0 85 841 85 841 0 85 841 85 841 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

84 486 0 84 486 84 486 0 84 486 0 0

Ogółem 6 851 221 0 6 851 221 6 851 221 0 6 851 221 6 851 221 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


